-+ -

Concurs
Latitudine
Distanta

Cod columbofll

Lati

Ceas
Ceas

tudine

Atomic
M1

Sincronizare

Por. imbarcati:

crt
-
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

RO 21
RO 19
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 21
RO 21
RO 19
RO 21
RO 19
RO 19
RO 20
RO 21
RO 20
RO 20
RO 19
RO 19
RO 21
RO 20
RO 21
RO 21
RO 21
RO 19
RO 18
RO 21
RO 21
RO 18
RO 21
RO 18
RO 21
RO 21

624,022 km
05023 750575

: +045.21

: 26.05.22 07:10:41
: 26.05.22 07:10:41 +
: 26.05.22 07:10:41

061

512461
610354
720506
720285
720528
720510
512428
512444
601050
2013358
610357
610381
744335
2013357
720537
744337
601048
610366
512456
720524
512423
512415
512401
610378
1067237
512410
512402
1067235
512417
1067203
512470
512467

GPS+03h
Por. sositi iy

St S T SR SR i e L OV SRR e S
Culo|Sosire CD|Nr. |Vit. n(Cod|Nom

are |Data Ora SC|Ant {m/m KPSTS2S83|(Por
e e e s e e T T e
FINEGR|28.05 13:48:52.2 OK| 01]1421 031|020
M|SZ 28.05 13:51:54_1 OK| 01]1412 046|060
MIRSZ [28.05 13:54:34.4 OK| 01]1403 055|050
MIABPA(28.05 13:58:49._4 OK| 02]1390 054|003
M|SzZ 28.05 13:59:52.7|0ok 0211387 061043
F|SzZ 28.05 14:01:05.6|0K 0111383 056017
F|AB 28.05 14:05:29.4 |0k 0111370 020)027
F|SzZ 28.05 14:06:58.7(0ok| 01 1365 026|009
M|AB 28.05 14:14:18.6|0K 01[1343 043|046
M|SZ 28.05 14:14:45.5|0K 01/1342 0741051
F|8Z 28.05 14:16:34.9|0K 021337 047|007
F|AB 28.05 14:18:17.0]|0k 0111332 051|008
F|SZPA|28.05 14:18:18.9 OK| 01|1332 063|028
F |87 28.05 14:22:41.4|0K 0211320 073|022
MIRSZ (28.05 14:23:01.7 OK| 01]1319 062|056
M|SzZ 28.05 14:27:40.7|0K 021306 064|004
F|SzZ 28.05 14:33:34.8|0K 011290 042013
M| AR 28.05 14:35:22.0|0K 021285 048|055
F|SZ 28.05 14:35:51.8|0K 011284 029|014
F|SZ 28.05 14:41:21.6 OK| 02|1269 060|011
F|AB 28.05 14:41:29.3|0K 02]1269 017|006
M|RSZ |28.05 14:41:43.2.0K 011269 011)041
F|AB 28.05 14:44:17.0]0K 01)1262 001025
M|AB 28.05 14:51:29.9|0k 0211244 0501052
M|SZ 28.05 14:56:10.6|0K 01/1232 068|035
M|2AB 28.05 15:01:26.0|0K 01[1220 006(001
M|SZ 28.05 15:05:16.4 |0k 0111211 002002
F|AB 28.05 15:13:28.3 |0k 021192 067018
M|AR 28.05 15:14:51.4|0K 02)1188 012)|037
M|NEGR|28.05 15:15:55.0|{0K]| 02 1186 065|038
M|SZ 28.05 15:29:22.7|0k 011156 037|044
M|AR 28.05 15:36:25.8|0K 0111141 035|040
to—memme e I e — e S
S=men B EN BT NG <M rame Pagina :001

-40;,

50

Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii
Columbofil
Longitudine

GPS Ceas Atomic
000 Ceas M1

28.05.22 06:30:00

Team Lefter

+027.02.05,40

30.05.22 19:46:30

GPS

30.05.22 19:46:30 +000




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

Concurs
Latitudine
Distanta

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic

: 01.Concurs

. 624,022 km
05023 750575
: +045.21.40, 50

: 26.05.22 07:10:41

Loc lansare
Longitudine
Ora lansarii

Columbofil

Longitudine:

GPS Ceas Atomic

L T )

28.05.22 06:30:00
Team Lefter
+027.02.05, 40

30.05.22 19:46:30
30.05.22 19:46:30 +000

Ceas M1 26.05.22 07:10:41 +000 Ceas M1
Sincronizare 26.05.22 07:10:41 GPS+03h
Por. imbarcati: 061 Por. sositi 2 1057
et T —— e —— e _ et e S e S e Fn e X e
Nr.| Serie inel Culo|Sosire CD|Nr. |Vit. |Pariu n
crt are |Data Ora SC|Ant (m/m KPSTS2S53
. et T P P S g ST s S i S L P e
033 RO 18 1067207 M|ARB 28.05 15:38:46.5|0K 01)1137
034 RO 20 720512 M| Sz 28.05 15:40:36.2 OCK| 02[1133
035 RO 18 1067247 M|AR 28.05 15:41:30.0 OK| 011131
036 RO 19 610180 F|SZ 28.05 15:56:52.5]|0k 0111100
037 RO 21 512405 F|SzZ 28.05 16:12:27.3]ok 0111071
038 RO 21 512462 F|Sz 28.05 16:12:34.4 OK| 01/[1071
039 RO 21 512408 M|RSZ |28.05 16:18:47.7|0ok| 01 1059
040 RO 21 512412 MIAB 28.05 16:35:09.4 OK| 02]1031
041 RO 19 610400 F|AB 28.05 16:42:44.8 OK| 02]|1018
042 RO 20 720522 MIRSZ |28.05 16:53:12.9|0K| 01 1001
043 RO 20 674158 M|AB 28.05 16:54:01.1|0k 02[1000
044 RO 2T 5124313 F[SZPA|28.05 16:57:50.5|0K| 013 993
045 RO 217 51242332 M| 87 28.05 17:07:41.1 OK| 02| 978
046 RO 21 2013360 MIRSZ |28.05 17:12:42.7 OK| 02| 970
047 RO 20 720523 M| AB 28.05 17:16:01.1 OK| 02| 965
048 RO 21 512407 M8z 28.05 17:28:53.3|0K 02| 947
049 RO 18 1067254 M|ABPA|28.05 18:26:23.0|0K| 01 871
050 RO 19 610372 F|AR 28.05 18:31:45.6|0K 01| 864
051 RO 21 2013356 M|SZz 28.05 19:01:45.8|0k 02| 830
052 RO 21 512432 F|ABPA|28.05 20:05:41.6|0K| 01 765
053 RO 21 512426 F|BALT|28.05 20:17:33.4|0K| 01 754
054 RO 18 1067238 F|SZ 29.05 06:09:00.4 OK| 01| 439
055 RO 21 512464 M| 87 29.05 06:44:08.9 OK| 01| 429
056 RO 19 610174 F|52Z 29.05 07:44:41.0(0K 02] 411
057 RO 21 512421 F|AR 29.05 08:49:16.8|0K 01| 395

RO 21 512420 FIRSZ |Por. nesositi

RO 21 512434 M|RSZ |Por. nesositi

RO 21 512418 M|AB Por. nesositi

RO 21 512469 M|BALT |Por. nesositi
B O o S e T e S e e
Semnaturi ¢ Crescator

\\;?¢;—:*>

....... e j&é::ff:_-__-__-__-_--_--_--~_-”_-‘__~--_
Versiune SW : RO-04. 22 Cod concurs : 023120 Serie ceas <
Antena Club : Benzing 48904904 SwW-4.5 HW-8.1 Autorizare 80

Ant.

01:20501353 02:

16401867

====>

BENZINGS-M:?1

<====

Pag

6027
000FF3

ina :002



