

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 30.05.2022 19:46:36

Concurs : 01.Concurs
 Latitudine :
 Distanta : 624,022 km
 Cod columbofil: 05023 750575
 Latitudine : +045.21.40,50

Loc lansare :
 Longitudine :
 Ora lansarii : 28.05.22 06:30:00
 Columbofil : Team Lefter
 Longitudine : +027.02.05,40

Ceas Atomic : 26.05.22 07:10:41 GPS Ceas Atomic : 30.05.22 19:46:30 GPS
 Ceas M1 : 26.05.22 07:10:41 +000 Ceas M1 : 30.05.22 19:46:30 +000
 Sincronizare : 26.05.22 07:10:41 GPS+03h

Por. imbarcati: 061 Por. sositi : 057

Nr. crt	Serie inel			Culo are	Sosire Data Ora	CD SC	Nr. Ant	Vit. m/m	Pariu n KPSTS2S3	Cod Por	Nom
001	RO	21	512461	F NEGR	28.05	13:48:52.2	OK	01	1421		
002	RO	19	610354	M SZ	28.05	13:51:54.1	OK	01	1412	031	020
003	RO	20	720506	M RSZ	28.05	13:54:34.4	OK	01	1403	046	060
004	RO	20	720285	M ABPA	28.05	13:58:49.4	OK	02	1390	055	050
005	RO	20	720528	M SZ	28.05	13:59:52.7	OK	02	1387	054	003
006	RO	20	720510	F SZ	28.05	14:01:05.6	OK	01	1383	061	043
007	RO	21	512428	F AB	28.05	14:05:29.4	OK	01	1370	056	017
008	RO	21	512444	F SZ	28.05	14:06:58.7	OK	01	1365	020	027
009	RO	19	601050	M AB	28.05	14:14:18.6	OK	01	1343	026	009
010	RO	21	2013358	M SZ	28.05	14:14:45.5	OK	01	1342	043	046
011	RO	19	610357	F SZ	28.05	14:16:34.9	OK	02	1337	074	051
012	RO	19	610381	F AB	28.05	14:18:17.0	OK	01	1332	047	007
013	RO	20	744335	F SZPA	28.05	14:18:18.9	OK	01	1332	051	008
014	RO	21	2013357	F SZ	28.05	14:22:41.4	OK	02	1320	063	028
015	RO	20	720537	M RSZ	28.05	14:23:01.7	OK	01	1319	073	022
016	RO	20	744337	M SZ	28.05	14:27:40.7	OK	02	1306	062	056
017	RO	19	601048	F SZ	28.05	14:33:34.8	OK	01	1290	064	004
018	RO	19	610366	M AB	28.05	14:35:22.0	OK	02	1285	042	013
019	RO	21	512456	F SZ	28.05	14:35:51.8	OK	01	1284	048	055
020	RO	20	720524	F SZ	28.05	14:41:21.6	OK	02	1269	029	014
021	RO	21	512423	F AB	28.05	14:41:29.3	OK	02	1269	060	011
022	RO	21	512415	M RSZ	28.05	14:41:43.2	OK	01	1269	017	006
023	RO	21	512401	F AB	28.05	14:44:17.0	OK	01	1262	011	041
024	RO	19	610378	M AB	28.05	14:51:29.9	OK	02	1244	001	025
025	RO	18	1067237	M SZ	28.05	14:56:10.6	OK	01	1232	050	052
026	RO	21	512410	M AB	28.05	15:01:26.0	OK	01	1220	068	035
027	RO	21	512402	M SZ	28.05	15:05:16.4	OK	01	1211	006	001
028	RO	18	1067235	F AB	28.05	15:13:28.3	OK	02	1192	002	002
029	RO	21	512417	M AB	28.05	15:14:51.4	OK	02	1188	067	018
030	RO	18	1067203	M NEGR	28.05	15:15:55.0	OK	02	1186	012	037
031	RO	21	512470	M SZ	28.05	15:29:22.7	OK	01	1156	065	038
032	RO	21	512467	M AB	28.05	15:36:25.8	OK	01	1141	037	044
										035	040

====> B E N Z I N G - M 1 <====

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 30.05.2022 19:46:36

Concurs : 01.Concurs
 Latitudine :
 Distanta : 624,022 km
 Cod columbofil: 05023 750575
 Latitudine : +045.21.40,50
 Loc lansare :
 Longitudine :
 Ora lansarii : 28.05.22 06:30:00
 Columbofil : Team Lefter
 Longitudine : +027.02.05,40

Ceas Atomic : 26.05.22 07:10:41 GPS Ceas Atomic : 30.05.22 19:46:30 GPS
 Ceas M1 : 26.05.22 07:10:41 +000 Ceas M1 : 30.05.22 19:46:30 +000
 Sincronizare : 26.05.22 07:10:41 GPS+03h
 Por. imbarcati: 061 Por. sositi : 057

Nr. crt	Serie inel			Culo are	Sosire Data Ora	CD SC	Nr. Ant	Vit. m/m	Pariu n KPSTS2S3	Cod Por	Nom
033	RO	18	1067207	M AB	28.05 15:38:46.5	OK	01	1137			
034	RO	20	720512	M SZ	28.05 15:40:36.2	OK	02	1133		066	057
035	RO	18	1067247	M AB	28.05 15:41:30.0	OK	01	1131		057	048
036	RO	19	610180	F SZ	28.05 15:56:52.5	OK	01	1100		070	021
037	RO	21	512405	F SZ	28.05 16:12:27.3	OK	01	1071		045	031
038	RO	21	512462	F SZ	28.05 16:12:34.4	OK	01	1071		003	010
039	RO	21	512408	M RSZ	28.05 16:18:47.7	OK	01	1059		032	030
040	RO	21	512412	M AB	28.05 16:35:09.4	OK	02	1031		005	058
041	RO	19	610400	F AB	28.05 16:42:44.8	OK	02	1018		008	053
042	RO	20	720522	M RSZ	28.05 16:53:12.9	OK	01	1001		052	015
043	RO	20	674158	M AB	28.05 16:54:01.1	OK	02	1000		058	042
044	RO	21	512413	F SZPA	28.05 16:57:50.5	OK	01	993		053	049
045	RO	21	512422	M SZ	28.05 17:07:41.1	OK	02	978		009	012
046	RO	21	2013360	M RSZ	28.05 17:12:42.7	OK	02	970		016	059
047	RO	20	720523	M AB	28.05 17:16:01.1	OK	02	965		075	033
048	RO	21	512407	M SZ	28.05 17:28:53.3	OK	02	947		059	054
049	RO	18	1067254	M ABPA	28.05 18:26:23.0	OK	01	871		004	034
050	RO	19	610372	F AB	28.05 18:31:45.6	OK	01	864		071	045
051	RO	21	2013356	M SZ	28.05 19:01:45.8	OK	02	830		049	019
052	RO	21	512432	F ABPA	28.05 20:05:41.6	OK	01	765		072	005
053	RO	21	512426	F BALT	28.05 20:17:33.4	OK	01	754		024	029
054	RO	18	1067238	F SZ	29.05 06:09:00.4	OK	01	439		019	026
055	RO	21	512464	M SZ	29.05 06:44:08.9	OK	01	429		069	023
056	RO	19	610174	F SZ	29.05 07:44:41.0	OK	02	411		033	061
057	RO	21	512421	F AB	29.05 08:49:16.8	OK	01	395		044	032
	RO	21	512420	F RSZ	Por. nesositi					015	016
	RO	21	512434	M RSZ	Por. nesositi					014	024
	RO	21	512418	M AB	Por. nesositi					025	036
	RO	21	512469	M BALT	Por. nesositi					013	039
										036	047



Comisia control
 Comisia desigilare
 SORESCU P
 BALKAN M

Semnaturi : Crescator

Versiune SW : RO-04.22 Cod concurs : 023120 Serie ceas : 116027
 Antena Club : Benzing 48904904 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 80000FF3
 Ant.: 01:20501353 02:16401867
 =====> B E N Z I N G - M 1 <=====